第１号様式

グリーンアップおおいたアドバイザー派遣申請書

令和　　年　　月　　日

株式会社アソウ・ヒューマニーセンター　御中
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　(〒　　　　　)

主催者住所

主催者名称

代表者名

担当者名

ＴＥＬ

グリーンアップおおいたアドバイザー派遣業務実施要綱第５条の規定に基づき、
次のとおり申請します。

	派遣希望日
（実働時間）
	令和　　年　　月　　日（ 　 ）
（　　　　　：　　　～　　　：　　　）

	講演会等の名称

及びねらい

	受講予定者数
	　　　　　　　　名

	派遣希望場所
(所在地)
	(所在地　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　)

	講演等希望内容（具体的に詳しく記入すること）

（演題）

（内容）

	グリーンアップおおいたアドバイザーについて特に希望する場合に記入すること

（氏名・講演内容等）

第１希望

第２希望

第３希望

・主権者及び講演会等について
該当する場合はチェックを入れてください。

□営利を主たる目的とするもの、特定の団体等の宣伝に利用されるおそれがあるもの、特定の宗教的又は政治的色彩の強いものではありません。
□暴力団（暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律（平成３年法律第７７号）第２条第２号に規定する暴力団をいう。以下同じ。）、暴力団員（同法第２条第６号に規定する暴力団員をいう。以下同じ。）又は暴力団若しくは暴力団員と密接な関係を持つ者が主催するものではありません。

確認事項

グリーンアップおおいたアドバイザー派遣業務実施要綱（抜粋）

（派遣対象）

第４条　県内の学校、企業、地域などで実施され、概ね２０人以上の参加が見込まれる講習会等について、アドバイザーを派遣する。但し、講習会等が次の各号のいずれかに該当すると認めるときは、アドバイザーを派遣しないものとする。

（１）営利を主たる目的とするもの

（２）特定の団体等の宣伝に利用されるおそれがあるもの

（３）特定の宗教的又は政治的色彩の強いものであるもの